
2025年10月
No.01

お客様各位

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、新聞・報道等でご高承の通り、弊社製品に使用されております鋼材・アルミ等の原価が

高騰している状況が続いております。このような状況を踏まえ、心苦しいお願いとなり恐縮ですが、

下記のとおり製品の価格改定を実施せざるを得ない状況となりました。

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

1 対象商品 ：二輪関連全商品(チェーン・ツール・アルミリム)

2 改定内容 ：希望小売価格変更（製品価格表をご参照ください）

3 実施時期 ：2025年10月1日以降

以上

D.I.D製品価格改定のお知らせ

記


